41857 07

Guayaquil, 2 de Agosto del 2012

Señor

JUAN CARLOS SALAME ILLINGWORTH

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía COSTUREX S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de REELEGIRLO a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el período de cinco años.

Según los Estatutos Sociales, a usted le corresponderá ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma conjunta con el Gerente de la compañía.

COSTUREX S. A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 27 de abril de 1984, y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 11 de octubre del mismo año. La compañía aumento su capital y reformó sus estatutos sociales, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Sexto del Cantón Guayaquil, el 17 de Julio de 1994, y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 25 de octubre del mismo año.

Atentamente,

Sra. PIEDAD ILLINGWORTH DE SALAME

Preded Ide Cleve

Secretaria de la Junta

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía COSTUREX S.A., y declaro que me he posesionado en ésta misma fecha.

Guayaquil, 2 de Agosto del 2012

JUAN CARLOS SALAME ILLINGWORTH

C.C. No: 0909883548

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

1 3 NOV 2012

RECIBIDO

Hera: _______

᠕

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:43.507 FECHA DE REPERTORIO:07/ago/2012 HORA DE REPERTORIO:13:08

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha siete de Agosto del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía COSTUREX S.A., a favor de JUAN CARLOS SALAME ILLINGWORTH, de fojas 79.467 a 79.468, Registro Mercantil número 14.020.

ORDEN: 43507

Guayaquil, 14 de Agosto de 2012

\$ 11,00

REVISADO POR L

(Ol

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)